
 

S e g r e t e r i a  A m m i n i s t r a t i v a  d e l  

D i p a r t i m e n t o  d i  S c i e n z e  C h i m i c h e ,  

B i o l o g i c h e ,  F a r m a c e u t i c h e  e  A m b i e n t a l i  

V . l e  F .  S t a g n o  d ’ A l c o n t r e s ,  3 1    

9 8 1 6 6  -  M e s s i n a  

 

T e l .  0 9 0 . 6 7 6 8 7 2 2  

e . m a i l :  l c r u p i @ u n i m e . i t    

P E C :  d i p a r t i m e n t o . c h i b i o f a r a m @ p e c . u n i m e . i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   

P a r t i t a  I V A :  I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 

1 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 10715 del 27/01/2023, relativo al conferimento di n. 1 
Borsa di Studio per attività di ricerca post-lauream per laureati in Ingegneria Meccanica 
(Classe LM33) Laurea Magistrale (D.M. 270/04), o Laurea Magistrale/Specialistica V.O. 
(D.M.509/99) o titolo equipollente, della durata di 4 (quattro) mesi, per un importo di € 
6.000,00 (euro seimila/00) da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico 
dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica “Analisi numerico-sperimentale di 
strutture reticolari per dispositivi protesici”, nell’ambito del progetto “ARS01_00693 
BONE++”; 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti; 

VISTA la comunicazione - Prot. n. 23862 del 21/02/2023 della Prof.ssa Gabriella Epasto, 
Responsabile della Ricerca, relativa alla proposta di nomina della commissione; 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Borsa di 
Studio per attività di ricerca post-lauream per laureati in Ingegneria Meccanica (Classe LM33) 
Laurea Magistrale (D.M. 270/04), o Laurea Magistrale/Specialistica V.O. (D.M.509/99) o titolo 
equipollente, come da premessa, risulta così composta: 

- Prof.ssa GABRIELLA EPASTO (Componente) 

- Prof.  ANDREA MARIANO SILI (Componente) 

- Prof.  PASQUALINO CORIGLIANO (Componente) 

- Prof. EUGENIO GUGLIELMINO (Supplente) 

Art. 2 

La Commissione Giudicatrice si riunirà in data 27/02/2023 alle ore 11,00 in via telematica 
sulla piattaforma Microsoft Teams, per verificare la sussistenza dei requisiti di ammissione e 
procedere alla valutazione dei titoli dei candidati.  

La data dell’eventuale esame orale con l’elenco degli ammessi al colloquio sarà pubblicata sul 
portale di Ateneo, nella sezione “Bandi e Concorsi”(www.unime.it/bandi-e-concorsi), 
all’interno della pagina relativa al bando (Prot. 10715), con valore di notifica.  

Il presente Decreto sarà pubblicato nella sezione anzidetta ed ha valore di comunicazione 
ufficiale.   

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sebastiano Campagna 

mailto:lcrupi@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it
http://www.unime.it/bandi-e-concorsi



		2023-02-22T11:16:46+0000
	Sebastiano Campagna




